
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1230795

I.D.: 60107563

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	31532910-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,97 RON - 1.365,97 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1230795 format din: Nr. crt Denumire si caracteristici produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare
1 BEC LED E27 A60 13W 4000K 1520LM 230VAC OSRAM VALUE 4052899973428 buc 50 9.03 451.5 5 zile
2 STARTER 4-65W S10 SIN 220-240V buc 100 1.25 125 5 zile
3 TUB FLUORESCENT 58W/840 4000K T8 G13 MASTER TL-D SUPER 80 871150063219740 buc 25 7.48 187 5 zile
4 TUB FLUORESCENT 36W/840 4000K T8 G13 MASTER TL-D SUPER 80 buc 75 5.97 447.75 5 zile
5 FISA IND TRIFAZICA PE CABLU 32A 3P+N+PE 400VAC IP44 6025 MF0012-86514 buc 8 19.34 154.72 5 zile
